
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 4  Ко 7 1 0 __________

О проведении конкурса по предоставлению грантов Тульской области 
социально ориентированным некоммерческим организациям в 2015 году

В соответствии с Законом Тульской области от 30 ноября 2011 года 
№ 1666-ЗТО «О грантах Тульской области социально ориентированным 
некоммерческим организациям», постановлением правительства Тульской 
области от 07.08.2012 № 431 «О Порядке проведения конкурса по 
предоставлению грантов Тульской области социально ориентированным 
некоммерческим организациям», на основании статьи 34 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по предоставлению грантов Тульской области для 
реализации общественно полезных программ социально ориентированным 
некоммерческим организациям в 2015 году (далее -  Конкурс) в рамках 
осуществления их уставной деятельности, соответствующей положениям, 
указанным в статье 3 Закона Тульской области от 30 ноября 2011 года 
№ 1666-ЗТО «О грантах Тульской области социально ориентированным 
некоммерческим организациям».

2. Определить уполномоченным органом по организации проведения 
Конкурса министерство труда и социальной защиты Тульской области 
(300041, г. Тула, ул. Пушкинская, 29).

3. Провести Конкурс по истечении 7 дней со дня окончания приема 
заявок от претендентов по адресу: 300041, г. Тула, ул. Пушкинская, 29.

4. Заявки на участие в Конкурсе принимаются по адресу: 300041, 
г. Тула, ул. Пушкинская, 29, кабинет 208, с 13 февраля 2015 года по 6 марта 
2015 года.

5. Подведение итогов Конкурса состоится 19 марта 2015 года.

0 0 3-757



2

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
председателя правительства Тульской области — министра труда и 
социальной защиты Тульской области Левину М.В.

7. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерна 
Тульской области -  председа! 
правительства Тульской обл; Ю.М. Андрианов


